a. Concessi indulti currere *annum tertium* a die 22 Martii.

b. Indultum esse *locale* non *personale*; id est: non cuilibet sacerdoti licere bis per hebdomadam vi praedicti indulti celebrare missas de Requie, ubi voluerit, sed in qualibet ecclesia duabus diebus per hebdomadam, ab ejusdem ecclesiae rectore assignandis, missae in colore nigro etiam a pluribus sacerdotibus cantari possunt.

c. Dies vero pro praedictis missis assignandi, non sint: duplia I vel II Class.,—festa de pracepto,—Dominicae,—tandem octavae,—feriae., vigiliae privilegiatae.

d. Numero durarum dierum per hebdomadam nil obstare officium inferioris ritus (sdx aut splx) eadem hebdomada occurrens. Etsi igitur bis vel etiam ter eadem hebdomada off. sdx aut splx cadat, nihilo-

minus tamen indultum pro reliquis duabus diebus, officio duplici majori vel minori occupatis, valet.

e. Tandem missa cantanda est *quotidiana* c. 1-ma or. quae apprime respondet intentioni postulantium (*ex orationibus diversis in fine missalis*) 2-da *ad libit.* celebrantis, 3-tia *Fidelium Deus.., et Sequentia.*

Oratio pro Papa in Miss. etiam hoc anno imperatur et quando in Missali pro certis temporibus notatur *Pro Ecclesia vel pro Papa*, semper utraque dicenda est. SRC. 22 Maj. 1835.

Quoniam saepissime contingit, tempore verno, fruges terrae praे siccitate arescere, aestate autem praे nimietate pluviarum, ipsas, antequam colligantur, putrescere, eapropter cuivis presbytero Dioecesano, post orationem pro **Papa**, etiam orationem pro **Pluvia Serenitateve**, prout necessitas expostulaverit, addendam in Missa praecipitur.

In nomine Domini. Amen.

1900 annus.

V. S.
N. S.
Color.

JANUARIUS XXXI dierum.

-
- | | |
|---|--|
| 1 | 13 A. Sab. CIRCUMCISIO et oct. Nat. Dni dx. 2 cl. Off. et Missa propr. sine ulla com. Gl. Cr. Prf. et Comcant. de Nat. Dni.—In vesp. com. seq. ttm. or. pr. <i>Cras annunt. fest. Epiph. Dni.</i> |
| 2 | 14 R.* Dom. vacat. Octava S. Stephani Prtm. dx. Off. pr. loco in Br. nottr. Missa ut in die festi, or. ttm. pr. com. 2 oct. Gl. Cr. Prf. Nat. <i>Comcant.</i> commes. Vesp. a cap. de seq com. praec. et Ss. Innocent. Mm. |
| 3 | 15 A. F. 2. Octava S. Ioannis Ap. et Evg. dx. com. Ss. Innocent. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq. ex I-mis. Vesp. |
| 4 | 16 R. F. 3. Octava Ss. Innocentium Mm. dx. In 3 N. loco ant. <i>Tradiderunt dic. Isti sunt.</i> in R. 8 addtr. <i>Glor. Patri</i> et omisso 9 R. dic. <i>Te Deum.</i> Gl. ttm. Post Grad. dic. Allel. et V. seq. Tract. omitt. Prf. Nat. In Vesp. com. Vigiliae et S. Telesphori M. <i>Cras et per seq. oct. prohib. Miss. vot. defunct. privatae.</i> |

J A N U A R I U S.

- 5 17 A. F. 4. Vigilia Epiphaniae Dni (sine jej.) De ea sdx. Off. ex Circumcis. Dni et pr. l. com. S. P. M. (*sine Suffr. et prec.*) Gl. 3 or. B. *Deus qui salut.* Prf. Nat. Vesp. de seq. Hym. per tot. oct. term. *Jesu...*
Qui appar.
- 6 18 A. F. 5. **EPIPHANIA DNI.** dx 1 cl. cum oct. *Celebre.* Ad Matut. dicto *Pater. Ave et Credo* incip. absol. ab Antiph. *Afferte. ¶ ad Prim.* *Qui appar.* per tot. oct. Gl. Cr. Prf. et Comcant. propr. per tot oct. *Ante Miss. solemn. benedict. auri, myrr. et thuris ex Rituali et Processio.* Vesp. de festo.
Ead. die. Kamionka. Epiphania Dni tit. Eccl. oo. ut per dioec.
- 7 19 A. F. 6. De 2-da die infra oct. Epiph. sdx. Ad Matut. dic. *Dne labia.* cum ps. *Venite et hymno;* ¶ 1. *Tria sunt munera.* In 3 N. per tot. oct. ant. *Homo et ps. Fundamenta,* loco ps. *Venite.* Ad bened. et Magnif. ant. pr. quotid. Gl. Cr. per tot. oct. Missa ut in festo, addtr. ttm. 2-da or. B. 3-tia Eccl. vel pro Papa, quae habent. Dom. 2 post. Epiph. *Hodie mane aper. solemn. nuptiar.* Vesp. de oct ut 2-dae festi quot. per tot oct. nisi aliter nottr.
- 8 20 A. Sab. de 3-tia die infra oct. sdx. Vesp. a cap. de Dom. com. oct. per ant. *Lux de luce et ¶ Omnes de Saba.*
Drohiczyn. Vesp. de seq. com. Dom. et. oct.
- 9 21 A. Dom. I post Epiphan. de Dom. infr. oct. Epiph. sdx. Off. de Epiph. ut infra illius

J A N U A R I U S.

- oct. et pr. loco. Ll. I N. *Incipit Epist. I ad Cor.* de qua et seq. feriis legtr. R. I. *Hod. in Jordane;* com. oct. ant. ex festo, V. *Omnes de Saba.* Gl. Cr. 2-da or. de oct. ttm. In Vesp. com. oct. per ant. ex fest. et V. *Omnes de Saba.*
- A. Ead. die Drohiczyn. Dedicatio Ecclesiae dx. I cl. cum oct. Off. in Br. post Comne Sanct. 9 l. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. Prf. et Comcant. de Epiph. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et oct. Per. tot. ocl. quotid. dic. Gl. Cr. et addtr. com. oct. Ded. in Vesp. Laud. et Missa usq. ad Dom. seq. inclus. In Vesp. Sab. seq. com. oct. Ded. dic. ut in I-mis Vesp. ante com. festi praec.
- 10 22 A. F. 2. De 4-ta die infra oct. sdx. Dro hiczyn. Ll. I N. *Incipit Epist. I ad Cor.* In Vesp. com. S. Hygini P. M.
- 11 23 A. F. 3. De 5-ta die infra oct. sdx. com. S. P. M. In Missa 2-da or. S. P. M. 3-tia B.
- 12 24 A. F. 4. De 6-ta die infra oct. sdx. Vesp. de oct. ritu dupl. ut. 1-mae festi, or. pr.
- 13 25 A. F. 5. Octava Epiph. dx. Off. ut infra oct. et pr. loco; Ll. I N. de Epist. ad Cor. ex fer. hodier. R. I. *Hodie in Jordane.* Missa pr. Gl. Cr. In. Vesp. com. seq. et S. Felicis M.
- 14 26 A. F. 6. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. I N. scr. ex fer. hod. 9 l et com. S. M. Gl. Cr. Vesp a cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab.
- 15 27 A. Sab. S. Pauli Erem. C. dx. 9 l. et com. S. Ab. Gl. Vesp. de seq. com. praec. Dom. (*Suscepit* et V. *Vespert.* ex Psalm.